
Městský úřad Jablunkov                                                        *MEJAX009FFAH* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                           MEJAX009FFAH 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

Sp. zn.: ÚPSŘ/2745/2016/Ka                                                               Jablunkov, 3. května 2017 
Č. j.: MEJA 6349/2017  
Tel.: 558 340 644 
e-mail.: lucie.kadlubcova@jablunkov.cz 

 

 

 

 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  Č .  6 1 / 2 0 1 6  
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
 
Dne 16.11.2016 podal žadatel Obec Písečná, se sídlem Písečná č. p. 42, 739 91 Jablunkov, 
zastoupena starostou obce Bc. Davidem Ćmielem, která je dále zastoupena na základě plné 
moci Ing. Macháčkovou Idou, se sídlem Kašparova 1395/8, 700 30 Ostrava, žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby „Chodník a inženýrské sítě obce Písečná“ na pozemcích 
p. č. 3407 (ostatní plocha), 3419/1 (lesní pozemek) v katastrálním území Jablunkov a na 
pozemcích p. č. St. 36/4 (zastavěná plocha a nádvoří), St. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), 
157/2 (zahrada), 158/1 (zahrada), 160/2 (trvalý travní porost), 164/3 (ostatní plocha), 165/1 
(ostatní plocha), 171/1 (ostatní plocha), 173/2 (zahrada), 173/3 (trvalý travní porost), 176/1 
(trvalý travní porost), 176/2 (ostatní plocha), 177/1 (zahrada), 305 (trvalý travní porost), 418/2 
(ostatní plocha), 423/1 (zahrada), 429/2 (ostatní plocha), 440/2 (zahrada), 456/4 (orná půda), 
644/9 (trvalý travní porost), 644/38 (trvalý travní porost), 768 (trvalý travní porost), 847/2 (trvalý 
travní porost), 880 (trvalý travní porost), 924/6 (trvalý travní porost), 924/8 (trvalý travní porost), 
924/10 (trvalý travní porost), 924/14 (trvalý travní porost), 1091/1 (ostatní plocha), 1091/2 
(ostatní plocha), 1091/3 (ostatní plocha), 1093/2 (ostatní plocha), 1093/3 (ostatní plocha), 1106 
(ostatní plocha), 1112/8 (vodní plocha), 1112/38 (vodní plocha), 1112/45 (vodní plocha), 
1112/46 (vodní plocha), 1112/47 (vodní plocha), 1426/2 (ostatní plocha), 1427 (ostatní plocha), 
1496 (ostatní plocha), 1497 (ostatní plocha), 1502 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Výrok: 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení záměr podle § 90 stavebního zákona a na základě tohoto 
posouzení vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném 
znění 

rozhodnutí o umístění stavby 

„Chodník a inženýrské sítě obce Písečná“ na pozemcích p. č. 3407 (ostatní plocha), 3419/1 
(lesní pozemek) v katastrálním území Jablunkov a na pozemcích p. č. St. 36/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), St. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), 157/2 (zahrada), 158/1 (zahrada), 
160/2 (trvalý travní porost), 164/3 (ostatní plocha), 165/1 (ostatní plocha), 171/1 (ostatní 
plocha), 173/2 (zahrada), 173/3 (trvalý travní porost), 176/1 (trvalý travní porost), 176/2 (ostatní 
plocha), 177/1 (zahrada), 305 (trvalý travní porost), 418/2 (ostatní plocha), 423/1 (zahrada), 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 2 

429/2 (ostatní plocha), 440/2 (zahrada), 456/4 (orná půda), 644/9 (trvalý travní porost), 644/38 
(trvalý travní porost), 768 (trvalý travní porost), 847/2 (trvalý travní porost), 880 (trvalý travní 
porost), 924/6 (trvalý travní porost), 924/8 (trvalý travní porost), 924/10 (trvalý travní porost), 
924/14 (trvalý travní porost), 1091/1 (ostatní plocha), 1091/2 (ostatní plocha), 1091/3 (ostatní 
plocha), 1093/2 (ostatní plocha), 1093/3 (ostatní plocha), 1106 (ostatní plocha), 1112/8 (vodní 
plocha), 1112/38 (vodní plocha), 1112/45 (vodní plocha), 1112/46 (vodní plocha), 1112/47 
(vodní plocha), 1426/2 (ostatní plocha), 1427 (ostatní plocha), 1496 (ostatní plocha), 1497 
(ostatní plocha), 1502 (ostatní plocha) v katastrálním území Písečná u Jablunkova. 
 

Stavba obsahuje: 

− SO-101 Chodník podél silnice III/01150 – chodník bude v celkové šířce 1,75 m 
a celkové délce 1040 m. Příčný sklon chodníku je 2 % směrem ke komunikaci. Chodník 
bude proveden ze zámkové dlažby tl. 60 mm v barvě šedé (reliéfní dlažba bude v barvě 
červené). V rámci stavby dojde k doplnění dvou zastávek podél komunikace. Zastávky 
jsou navržené v délce 13 m, v prostoru zastávek bude obrubník zvýšený na 0,16 m nad 
okrajem vozovky. Zastávky budou opatřeny označníkem a bezpečnostními 
bezbariérovými pásy.  

− SO-201 Stavební úpravy mostního objektu č. 01150-1 – vzhledem k tomu, že na 
mostní konstrukci bude nově vybudována komunikace pro chodce, bude stávající 
železobetonová římsa (vpravo – vtok vodoteče) včetně zábradlí vybourána. Dále bude 
snesena část stávajícího vozovkového souvrství (v rozsahu nové komunikace pro pěší). 
Nově bude na pravé straně mostní konstrukce (vtok vodoteče) provedena 
železobetonová římsa, do které bude ukotveno ocelové zábradlí. Dále bude provedena 
obruba chodníku s kamenným dvouřádkem a obnova části stavbou vybourané vozovky. 
Mezi nově provedenou římsou a obrubou bude provedena konstrukce chodníku. 
Železobetonová římsa bude provedena z betonu C25/30, XF2 a bude vyztužena 
vázanou výztuží řady B500B. Římsa bude kotvena do stávající ŽB desky pomocí 
ocelových trnů, které budou vkládány do chemických kotev do dodatečně vrtaných 
kanálků. 

− SO-301 Dešťová kanalizace – bude odvádět dešťové vody z komunikace nově 
vybudovaného chodníku. Nově navržená dešťová kanalizace je gravitační se sklonem 
min. 0,5 % z potrubí PVC žebrované DN 300/250/150 – typ ULTRA RIB 1. Trasa 
dešťové kanalizace je navržena v navrženém chodníku. Kanalizace je rozdělena na 3 
samostatné stoky s tím, že výtok je vyveden do stávajícího toku, resp. stávajícího 
příkopu. Na potrubí dešťové kanalizace jsou umístěny plastové šachtice DN435 
s poklopy BEGU (v komunikaci D400, v chodníku B125, dále jsou na stokách umístěny 
průtočné uliční vpusti. Celková délka kanalizační stoky „A“ bude 620 m, stoky „B“ bude 
256 m, stoky „B-1“ bude 8 m a stoky „C“ bude 108 m. 

− SO-302 Úprava a ochrana vodovodu – prodloužení stávajícího vodovodu pro možnost 
napojení stávající zástavby podél komunikace. Prodloužení bude navrženo v dimenzi 
DN 90 v celkové délce 288 m. 

− SO-402 Přeložka a ochrana telekomunikačního vedení – v km 0,880 se nachází 
stávající dřevěný sloup CETINu, který tvoří 3 stojky. Na sloupu je umístěná rozvodná 
skříň, ve které je přechod z podzemního vedení do vedení vzdušného. V rámci stavby je 
nutné přeložit tento sloup mimo těleso nového chodníku, včetně řešení napojení. 

− Komunikace III/01150 – v rámci stavby dojde k šířkové úpravě stávající komunikace 
tak, aby po vložení nového chodníku byla šířka komunikace min. 6,25 m. Z tohoto 
důvodu bude provedeno místní rozšíření komunikace.  

 
Druh a účel umisťované stavby: 

− předmětem stavby je výstavba jednostranného chodníku podél silnice III/01150 
v obci Písečná včetně stavebních úprav mostního objektu č. 01150-1, nové dešťové 
kanalizace, prodloužení vodovodu a přeložky stávajícího dřevěného sloupu CETINu. 

 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 3 

Umístění stavby na pozemku:   

− stavba chodníku, stavebních úprav mostního objektu, dešťové kanalizace, prodloužení 
vodovodu a přeložky stávajícího dřevěného sloupu CETINu bude umístěna na 
pozemcích p. č. 3407, 3419/1 v katastrálním území Jablunkov a na pozemcích 
p. č. St. 36/4, St. 266, 157/2, 158/1, 160/2, 164/3, 165/1, 171/1, 173/2, 173/3, 176/1, 
176/2, 177/1, 305, 418/2, 423/1, 429/2, 440/2, 456/4, 644/9, 644/38, 768, 847/2, 880, 
924/6, 924/8, 924/10, 924/14, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1093/2, 1093/3, 1106, 1112/8, 
1112/38, 1112/45, 1112/46, 1112/47, 1426/2, 1427, 1496, 1497, 1502 v katastrálním 
území Písečná u Jablunkova. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

− chodník bude v celkové šířce 1,75 m a celkové délce 1040 m, 

− dešťová kanalizace: stoka „A“ bude z DN 300 v celkové délce 620 m, počet revizních 
šachtic 11 ks, počet vpustí 13 ks, stoka „B“ bude z DN 300 (150) v celkové délce 256 m, 
počet revizních šachtic 4 ks, počet vpustí 4 ks, stoka „C“ bude z DN 250 v celkové délce 
108 m, počet revizních šachtic 2 ks, 

− prodloužení vodovodního řádu bude z DN 90 v celkové délce 288 m. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

− vymezení území dotčeného vlivem stavby je dáno vymezením, respektive stanovením 
okruhu účastníků řízení, tj. územím pro něž tito účastníci mají vlastnické nebo jiné právo, 
které může být stavbou dotčeno. Jedná se tedy o pozemky, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, tj. pozemky p. č. 3407, 3419/1 v katastrálním území 
Jablunkov a pozemky p. č. St. 36/4, St. 266, 157/2, 158/1, 160/2, 164/3, 165/1, 171/1, 
173/2, 173/3, 176/1, 176/2, 177/1, 305, 418/2, 423/1, 429/2, 440/2, 456/4, 644/9, 644/38, 
768, 847/2, 880, 924/6, 924/8, 924/10, 924/14, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1093/2, 1093/3, 
1106, 1112/8, 1112/38, 1112/45, 1112/46, 1112/47, 1426/2, 1427, 1496, 1497, 1502 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova a dále o pozemky, které mají společnou 
hranici s pozemkem, na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn, tj. pozemky 
p. č. 1069, 817, 739/1, 739/2, 725, 1082, 1081, 635/2, 687, 1086/2, 588, 550, st. 224, 
543, 644/20, 644/34, 1090, 456/3, 1091/4, 1093/20, 429/1, 1430, 1431/2, 1423/2, 1405, 
1402/3, 1402/2, 1400/1, 423/2, 420/2, st. 221, 416/2, 302/1, 308/5, 149/1, st. 134/1, 
160/1, st. 1, 1502, 164/2, 164/1, 162/1, 419/2, 1101/2, 417/1, 1112/36, 1112/34 
a 416/1 v katastrálním území Písečná u Jablunkova a pozemky p. č. 3387, 3408/1, 
3409, 3411, 3413/1, 3413/11, 3413/6, 3415, 3416, 3417 v katastrálním území 
Jablunkov. 

 
Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
 
1. Stavba chodníku, stavebních úprav mostního objektu, dešťové kanalizace, prodloužení 

vodovodu a přeložky stávajícího dřevěného sloupu CETINu bude umístěna na pozemcích 
p. č. 3407, 3419/1 v katastrálním území Jablunkov a na pozemcích p. č. St. 36/4, St. 266, 
157/2, 158/1, 160/2, 164/3, 165/1, 171/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/2, 177/1, 305, 418/2, 
423/1, 429/2, 440/2, 456/4, 644/9, 644/38, 768, 847/2, 880, 924/6, 924/8, 924/10, 924/14, 
1091/1, 1091/2, 1091/3, 1093/2, 1093/3, 1106, 1112/8, 1112/38, 1112/45, 1112/46, 
1112/47, 1426/2, 1427, 1496, 1497, 1502 v katastrálním území Písečná u Jablunkova a to 
tak, jak je zakresleno na připojené situaci v měřítku 1:2000, která je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

2. Pro uskutečnění umísťované stavby se vymezují pozemky p. č. 3407, 3419/1 v katastrálním 
území Jablunkov a pozemky p. č. St. 36/4, St. 266, 157/2, 158/1, 160/2, 164/3, 165/1, 171/1, 
173/2, 173/3, 176/1, 176/2, 177/1, 305, 418/2, 423/1, 429/2, 440/2, 456/4, 644/9, 644/38, 
768, 847/2, 880, 924/6, 924/8, 924/10, 924/14, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1093/2, 1093/3, 
1106, 1112/8, 1112/38, 1112/45, 1112/46, 1112/47, 1426/2, 1427, 1496, 1497, 1502 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova jako pozemky stavební. 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 4 

3. Další stupeň projektové dokumentace bude vypracován oprávněnou osobou v souladu 
s  vyhláškou č. 499/2006, o dokumentaci staveb a zároveň s požadavky vyhlášky 
č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb. 

4. Investor si zajistí pro zpracování PD vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží 
podmínky správců jednotlivých sítí včetně dodržení ochranných pásem jednotlivých 
inženýrských sítí. 

5. Další stupeň projektové dokumentace bude předložen k posouzení všem organizacím, které 
o to požádaly.  

6. Vzhledem k tomu, že stavba chodníku je navržena v těsné blízkosti krajské silnice, je nutno 
v dalším stupni projektové dokumentace dodržet podmínky Správy silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Frýdek-Místek uvedené 
ve vyjádření ze dne 01.09.2016 pod zn.: 2/2016/20909/Koc a ze dne 11.11.2016. 

7. Jelikož se má výše uvedená stavba realizovat také přímo na pozemku určeném k plnění 
funkcí lesa, to je na lesním pozemku p. č. 3419/1 v k.ú. Jablunkov, je třeba, aby žadatel pro 
tuto stavbu požádal MěÚ Jablunkov o dočasné odnětí příslušné části výše uvedeného 
pozemku určeného k plnění funkcí lesa nutné pro její realizaci. 

8. Dále je třeba, aby žadatel po zaměření dokončené stavby požádal MěÚ Jablunkov o trvalé 
omezení příslušné části pozemku určeného k plnění funkcí lesa přímo dotčené předmětnou 
stavbou. Podle ustanovení § 16 odst. 1 lesního zákona podává orgánu státní správy lesů 
žádost o omezení ten, v jehož zájmu má k omezení dojít. 

9. V souvislosti s realizací výše uvedené stavby bude prováděno odlesňování na předmětném 
pozemku určeném k plnění funkcí lesa, to je na lesním pozemku p. č. 3419/1 v k.ú. 
Jablunkov, pouze v nezbytně nutném rozsahu, a teprve až po nabytí právní moci 
příslušného stavebního povolení pro předmětnou stavbu a až po vyznačení stromů 
určených k pokácení příslušným odborným lesním hospodářem. 

10. Po ukončení prací, ale ještě před uplynutím doby dočasného odnětí, je třeba provést na 
odňaté části předmětného pozemku určeného k plnění funkcí lesa úpravy tak, aby se tato 
část pozemku mohla bez dalších opatření zalesnit (mimo část pozemku, která bude trvale 
omezena) a provedené práce protokolárně předat vlastníkovi tohoto pozemku. 

11. Stavbou a jejím užíváním nesmí dojít ke znečištění podzemních ani povrchových vod a ke 
změně a případně zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě. 

12. Veškeré případné manipulace s vodám závadnými látkami po dobu stavby a jejího užívání 
musí být prováděny tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy 
nebo jejich nežádoucímu smísení se srážkovými vodami. 

13. Trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu o výměře celkem 180 m2 pro účely 
chodníku podél silnice III/01150 realizovaného v rámci stavby s názvem „Chodník 
a inženýrské sítě Písečná“ bude provedeno na pozemcích p. č. 924/10 (40 m2), 847/2 
(30 m2), 880 (35 m2), 924/6 (9 m2), 924/8 (30 m2), 924/14 (35 m2) a 768 (1 m2) evidovaných 
v druhu trvalý travní porost vše v katastrálním území Písečná u Jablunkova. Hranice záboru 
zemědělské půdy, tedy plochy řešené tímto souhlasem, budou v terénu řádně vyznačeny 
a současně geometricky odděleny z dotčených pozemků a musí být respektovány, aby 
nedošlo ke škodám na okolním zemědělském půdním fondu. 

14. Před započetím stavby bude na celé dotčené ploše provedena skrývka svrchní kulturní 
vrstvy půdy (dále též „ornice“) minimálně o mocnosti 0,20 m jak je deklarováno v předložené 
předběžné bilanci skrývek kulturních vrstev půdy. MěÚ Jablunkov souhlasí s využitím skryté 
ornice v celkovém objemu cca 36,00 m3 na nezastavěné části dotčených pozemků 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova. Ornice musí být nejpozději před ukončením 
realizace stavby zužitkovávána pro účely zúrodnění a ozelenění dotčených zemědělských 
pozemků tak, aby pozemky mohli jejich vlastníci využívat a udržovat v souladu 
s charakteristikou druhu pozemku, přičemž provádění zúrodnění pozemků musí být předem 
s vlastníky projednáno. Jako dočasná deponie skrývané orniční vrstvy může být použita 
zemědělská půda vymezená ve smyslu ust. § 9 odst. 2 písm. d) zákona, tedy zemědělská 
půda po dobu kratší jednoho roku včetně doby potřebné k uvedení půdy do původního 
stavu. V souladu s postupy danými pro nakládání s kulturními vrstvami zemin dle ust. § 8 
zákona nesmí být ornice využívána k modelaci terénu a jako výplňový materiál pro úpravu 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 5 

terénu kolem stavby. Dle ust. § 10 odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se upravují 
některé podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu, musí být při manipulaci s ornicí 
a rovněž v případě uložení skryté ornice na úložišti (deponii), do doby jejího využití, 
zajištěna její ochrana před ztrátami a znehodnocením (např. zaplevelením, erozním 
poškozením nebo rozplavením) a řádné ošetřování (např. osetím travní směsí 
a pravidelným kosením). O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním 
a rozprostřením ornice musí být veden protokol (pracovní deník), v němž se uvádějí 
všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání 
ornice. 

15. Veškeré práce v rámci realizace stavby musí být prováděny tak, aby nedošlo k poškození 
zemědělské půdy, která není předmětem tohoto souhlasu, např. překrýváním kulturních 
vrstev půdy neúrodnou zeminou nebo zhutněním. Dojde-li vlivem realizace stavby 
k nepříznivému ovlivnění okolní zemědělské půdy, okolních zemědělských pozemků nebo 
zařízení na nich, zajistí žadatelé na svůj náklad nápravná opatření. V případě porušení 
drenážního systému je nutno jeho opravu nebo přeložku provést odborně – nejlépe odborně 
způsobilou osobou, aby toto zařízení plnilo i nadále svou funkci. 

16. Odvodnění stavby chodníku musí být řešeno tak, aby byly co nejméně narušovány odtokové 
a hydrologické poměry v území (tj. nesmí docházet k podmáčením okolních zemědělských 
pozemků). 

17. Pro účely stavby budou použity pouze takové materiály, které splňují požadavky na výrobky 
určené na povrch terénu a dále budou při stavbě učiněna opatření k zabránění úniku 
pevných i kapalných látek poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

18. Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje bude předložen další stupeň 
dokumentace s podrobným požárně bezpečnostním řešením, ve kterém bude řešeno 
zejména prodloužení vodovodního řádu a to v souladu s ustanovením § 12 písm. c) 
vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění vyhl. 
č. 268/2011 Sb., v návaznosti na ČSN 73 0873 – Požární bezpečnost staveb – Zásobování 
požární vodou (červen 2003). 

19. Před uvedením do užívání bude provedena kontrola zařízení pro zásobování požární vodou 
a bude předložen písemný záznam o této kontrole v souladu s ustanovením § 7 vyhlášky 
č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního 
dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb. 

20. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze sdělení o existenci energetického zařízení 
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 18.05.2016, zn.: 0100574596. 

21. Budou dodrženy podmínky vyplývající z vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. 
o existenci sítě elektronických komunikací ze dne 18.05.2016, č. j.: 613461/16 a ze dne 
09.08.2016 pod zn.: 650/16dm. 

22. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze stanoviska Severomoravských vodovodů 
a kanalizací Ostrava, a.s. ze dne 17.02.2017, zn.: 9773/V003228/2017/JA. 

23. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze stanoviska k dokumentaci stavby RWE Distribuční 
služby, s.r.o. ze dne 18.05.2016, zn.: 5001310067. 

24. Budou dodrženy podmínky stanoviska Lesů České republiky, s.p., správy toků – oblast 
povodí Odry, ze dne 05.09.2016, č. j.: LČR951/004057/2016, sp. zn.: LČR033259/2016. 

 

 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen “správní řád“) je v daném případě žadatel, tj. Obec 
Písečná, se sídlem Písečná č. p. 42, 739 91 Jablunkov, IČ: 70632430. 

 
 
Odůvodnění 
 

Dne 16.11.2016 podal žadatel Obec Písečná, se sídlem Písečná č. p. 42, 739 91 Jablunkov, 
zastoupena starostou obce Bc. Davidem Ćmielem, která je dále zastoupena na základě plné 
moci Ing. Macháčkovou Idou, se sídlem Kašparova 1395/8, 700 30 Ostrava, žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby „Chodník a inženýrské sítě obce Písečná“ na pozemcích 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 6 

p. č. 3407 (ostatní plocha), 3419/1 (lesní pozemek) v katastrálním území Jablunkov a na 
pozemcích p. č. St. 36/4 (zastavěná plocha a nádvoří), St. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), 
157/2 (zahrada), 158/1 (zahrada), 160/2 (trvalý travní porost), 164/3 (ostatní plocha), 165/1 
(ostatní plocha), 171/1 (ostatní plocha), 173/2 (zahrada), 173/3 (trvalý travní porost), 176/1 
(trvalý travní porost), 176/2 (ostatní plocha), 177/1 (zahrada), 305 (trvalý travní porost), 418/2 
(ostatní plocha), 423/1 (zahrada), 429/2 (ostatní plocha), 440/2 (zahrada), 456/4 (orná půda), 
644/9 (trvalý travní porost), 644/38 (trvalý travní porost), 768 (trvalý travní porost), 847/2 (trvalý 
travní porost), 880 (trvalý travní porost), 924/6 (trvalý travní porost), 924/8 (trvalý travní porost), 
924/10 (trvalý travní porost), 924/14 (trvalý travní porost), 1091/1 (ostatní plocha), 1091/2 
(ostatní plocha), 1091/3 (ostatní plocha), 1093/2 (ostatní plocha), 1093/3 (ostatní plocha), 1106 
(ostatní plocha), 1112/8 (vodní plocha), 1112/38 (vodní plocha), 1112/45 (vodní plocha), 
1112/46 (vodní plocha), 1112/47 (vodní plocha), 1426/2 (ostatní plocha), 1427 (ostatní plocha), 
1496 (ostatní plocha), 1497 (ostatní plocha), 1502 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Stavební úřad posoudil předloženou žádost a zjistil, že žádost nemá předepsané náležitosti 
podle § 86 stavebního zákona a tudíž neposkytovala dostatečný podklad pro její řádné 
posouzení, proto územní řízení dne 01.12.2016 přerušil a samostatnou výzvou vyzval žadatele 
k odstranění nedostatků žádosti a k doplnění o požadované doklady a stanoviska. Stavební 
úřad určil žadateli k provedení úkonu lhůtu do 28.02.2017. 

Dne 22.02.2017 obdržel stavební úřad chybějící doklady a stanoviska. 

Žádost byla doložena těmito doklady: 
- písemná plná moc, 
- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Jablunkov, odboru životního 

prostředí a zemědělství ze dne 25.01.2017, pod č. j.: MEJA 1343/2017, sp. zn.: 
SPI 2774/2016/ŽP, 

- závazné stanovisko Městského úřadu Jablunkov, odboru životního prostředí 
a zemědělství, jakožto orgánu ochrany zemědělského půdního fondu ze dne 
28.03.2017, pod č. j.: MEJA 4990/2017, sp. zn.: SPI 684/2017/ŽP, 

- závazné stanovisko HZS Moravskoslezského kraje, územního odboru Frýdek - Místek, 
ze dne 10.10.2016, zn.: HSOS-10440-4/2016, 

- souhlasné stanovisko Policie České republiky, dopravního inspektorátu Třinec ze dne 
30.08.2016, pod č. j.: KRPT-178541-2/ČJ-2016-070208, 

- stanovisko a sdělení k záměru „Projektová dokumentace stavby – Chodník a inženýrské 
sítě Písečná“ Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství ze dne 11.08.2016 pod č. j.: MSK 101626/2016, sp. zn.: 
ŽPZ/22911/2016/Bal,  

- vyjádření ke stavbě „Chodník a inženýrské sítě Písečná, v k.ú. Jablunkov a Písečná 
u Jablunkova“ Správy silnic Moravskoslezského kraje, p.o. ze dne 01.09.2016 pod 
zn.: 2/2016/20909/Koc a ze dne 11.11.2016, 

- stanovisko ke stavbě „Chodník a inženýrské sítě Písečná“ Lesů České republiky, s.p., 
správy toků – oblast povodí Odry, ze dne 05.09.2016, č. j.: LČR951/004057/2016, 
sp. zn.: LČR033259/2016, 

- stanovisko správce Povodí Odry, s.p. ze dne 11.08.2016 pod zn.: 
10950/923/2/831.07/2016,   

- vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. o existenci sítě elektronických 
komunikací ze dne 18.05.2016, č. j.: 613461/16 a ze dne 09.08.2016 pod zn.: 
650/16dm, 

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze 
dne 18.05.2016, zn.: 0100574596, 

- stanovisko Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. ze dne 17.02.2017, 
zn.: 9773/V003228/2017/JA, 

- vyjádření k sítím ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o. ze dne 18.05.2016 pod zn.: 
4006/16/OVP/N, 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 7 

- vyjádření o existenci vedení veřejné komunikační sítě společnosti UPC Česká republika, 
s.r.o. ze dne 18.05.2016 pod č. E009552/16, 

- stanovisko k dokumentaci stavby RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 18.05.2016, 
zn.: 5001310067, 

- dokumentace stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
 
Dne 28.02.2017 Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „stavební zákon"), 
oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům 
a známým účastníkům řízení. Jelikož mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu § 87 
odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě i od ústního jednání a k uplatnění námitek, 
popřípadě důkazů stanovil lhůtu do 31.03.2017. 
V průběhu řízení nebyly podány žádné připomínky veřejnosti. 
Dle § 36 odst. 3 správního řádu, byla účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve dnech od 03.04.2017 do 05.04.2017. 
Účastníci řízení této možnosti nevyužili. 
Okruh účastníků řízení byl stanoven podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, ze kterého vyplývá, 
že účastníkem územního řízení o umístění stavby je žadatel a obec, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, § 85 odst. 2 stavebního zákona, ze kterého vyplývá, že účastníkem 
územního řízení o umístění stavby je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě, dále osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 
Podle ustanovení § 69 odst. 2 správního řádu je povinen správní orgán v písemném vyhotovení 
rozhodnutí označit všechny účastníky řízení.  
Stavební úřad uvádí, že v daném případě je účastníkem řízení žadatel, tj. Obec Písečná, která 
má také právo účastníka řízení jako obce, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn.  
Dále je účastníkem řízení město Jablunkov, které má právo účastníka řízení jako obce, na 
jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 
Dále jsou účastníky řízení  také vlastníci pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě, tj.: Jan Sikora, Ladislav Bojko, Jana Bojková, Ján Paraska, Kristina Parasková, Helena 
Szoloná, Ludmila Jochymková, Jiřina Mitręgová, Ivan Szolony, Kateřina Ćmielová, Bc. Jana 
Sikorová, Anna Macháčová, Martin Niedoba, Monika Turková, Iveta Jurczoková, David 
Niedoba, Renata Mazurová, Marie Sikorová, Teresie Bubová, Martin Roženek, Ing. Witold 
Hlawiczka, Ing. Anna Hlawiczka, Jan Cieslar, Jan Byrtus, Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, František Lubojacki, Michal Labaj, Denisa Labajová, Stanislav 
Mydlo, Danuše Mitręgová, Jan Mitręga, Helena Ligocká, Hana Kováčová, Věra Kendziurová, 
Lesy České republiky, s.p., Cano Georgij Petrov, Marie Klusová, Tadeáš Byrtus, Agata 
Juříčková, Miroslav Wolny, Ludmila Wolná, Marek Pilch, Ing. Václav Polok, Antonín Kurek, Jan 
Sikora, Josef Kufa, Halina Bojková, město Jablunkov, Bohuslav Szolony, ČEZ Distribuce, a. s., 
Česká spořitelna, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Jan Byrtus, 
Ing. Marie Byrtusová, Ing. Miloš Smyček, Kristýna Smyčková, Jarmila Uhrinčaťová, Ing. Josef 
Wojtyla, Miroslav Wolny, Raiffeisenbank a.s., Helena Kufová, Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Povodí Odry, státní 
podnik. 
Dále jsou účastníky řízení  také osoby, jejich vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis, tj. vlastníci 
pozemků p. č. 1069, 817, 739/1, 739/2, 725, 1082, 1081, 635/2, 687, 1086/2, 588, 550, st. 224, 
543, 644/20, 644/34, 1090, 456/3, 1091/4, 1093/20, 429/1, 1430, 1431/2, 1423/2, 1405, 1402/3, 
1402/2, 1400/1, 423/2, 420/2, st. 221, 416/2, 302/1, 308/5, 149/1, st. 134/1, 160/1, st. 1, 1502, 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 8 

164/2, 164/1, 162/1, 419/2, 1101/2, 417/1, 1112/36, 1112/34 a 416/1 v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova a vlastníci pozemků p. č. 3387, 3408/1, 3409, 3411, 3413/1, 3413/11, 
3413/6, 3415, 3416, 3417 v katastrálním území Jablunkov. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 90 stavebního zákona: 

Odst. a), b) Soulad s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických 
a urbanistických hodnot v území: 

Informace o platné územně plánovací dokumentaci: 

− Dle územního plánu obce Písečná se stavba nachází v území urbanizovaném, ploše UD 
– urbanizovaná – zóna dopravy. V části druhé obecně závazné vyhlášky, kterou se 
stanoví závazná část územního plánu obce Písečná je v zóně UD využití přípustné – 
silniční těleso a zařízení silniční dopravy, parkování a odstavování osobních i nákladních 
automobilů, zařízení údržby, nezbytná technická vybavenost, ochranná zeleň. 

− Dle územního plánu obce Písečná se stavba nachází v území urbanizovaném, 
ploše UBI – urbanizovaná – zóna bydlení (individuálního v rodinných domech). V části 
druhé obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví závazná část územního plánu obce 
Písečná je v zóně UBI využití přípustné – rodinné domy, doplňkové stavby k rodinným 
domům, zřizování zahrad, oplocování pozemků, výstavba drobných účelových staveb na 
samostatných pozemcích dosud nezastavěných rodinnými domy, místní komunikace 
vozidlové, cyklistické, pěší a sjezdy z nich, odstavné plochy pro motorová vozidla 
bydlících a dopravní obsluhy, inženýrské sítě technického vybavení území, odvodňovací 
systémy, veřejné osvětlení a další. 

Z výše uvedeného vyplývá, že stavba je v souladu s Územním plánem obce Písečná, 
schváleným Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2006 usnesením zastupitelstva obce 
Písečná dne 28.12.2006 a Změnou č. 1 územního plánu obce Písečná, vydanou formou 
Opatření obecné povahy č. 1/2008 usnesením zastupitelstva obce Písečná dne 
20.10.2008, účinnost dnem 05.11.2008 a je v souladu s cíly a záměry územního 
plánování. 

Informace vyplývající z nadřazené územně plánovací dokumentace: 

− Záměr je v souladu se  Zásady územního rozvoje Moravskoslezského kraje, které byly 
vydány Zastupitelstvem Moravskoslezského kraje dne 22.12.2010 usnesením 
č. 16/1426 a účinnosti nabyly dne 04.02.2011. 

Při posuzování záměru z hlediska souladu s územně plánovací dokumentací dle ust. § 90 
písm. a) stavební úřad současně posoudil i záměr z hlediska ust. § 90 písm. b) stavebního 
zákona, tj. z hlediska souladu s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem 
území, požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, jelikož 
vydaný územní plán již v sobě zahrnuje výše uvedené požadavky. 

Stavba chodníku a inženýrských sítí je v souladu s charakterem území, s požadavky na 
ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území a svým architektonickým 
ztvárněním nesníží estetickou a přírodní hodnotu krajiny. Stavba rovněž nezasahuje do 
významných krajinných prvků a rovněž nezasahuje do zvláště chráněných území. 

Odst. c) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
zejména s obecnými požadavky na využívání území: 

− Záměr je v souladu s požadavky tohoto zákona, zejména dle § 31, je v souladu 
s Politikou územního rozvoje ČR, ve znění Aktualizace č. 1, schválenou usnesením 
vlády dne 15. dubna 2015 č. 276/2015. 

− Z předložené projektové dokumentace vyplývá, že se projektant zabýval posouzením 
záměru z hlediska jeho souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných technických 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších právních předpisů a to konkrétně 
ustanovením § 20 a § 23. Dále se zabýval posouzením záměru z hlediska jeho souladu 
s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a to konkrétně 
ustanovením § 5. A dále se zabýval vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 9 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Umístění stavby tedy 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území a je v souladu s vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území v platném znění a dále je 
v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 
a s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.           

Odst. d) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu stavebního 
zákona: 

− Záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 
Podkladem jsou vyjádření správců inženýrských sítí (ČEZ Distribuce a.s., 
GridServices, s.r.o., České telekomunikační infrastruktury a.s. a SmVaK Ostrava a.s.), 
z nichž vyplývá, že stavba je přípustná za splnění stanovených podmínek a v souladu 
s nimi. V rámci stavby bude provedena přeložka stávajícího dřevěného sloupu CETINu 
mimo těleso nového chodníku. 

Odst. e) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků 
řízení:                                                                                                                                                                                                     

− Stavební úřad vyhodnotil záměr a zjistil, že stavba je v souladu se závaznými stanovisky 
Městského úřadu Jablunkov, odboru životního prostředí a zemědělství, dále je v souladu 
se stanoviskem Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje a se 
stanoviskem Policie České republiky, dopravního inspektorátu Třinec. Podmínky 
a postupy všech dotčených orgánů jsou zahrnuty ve výrokové části rozhodnutí.  

− Ochranu práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení stavební úřad ošetřil při 
stanovení okruhu účastníků řízení a tito měli v rámci probíhajícího řízení možnost podat 
námitky nebo stanoviska. Obec Písečná má právo účastníka řízení jako obce, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn. Město Jablunkov má právo účastníka 
řízení jako obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. Jan Sikora, 
Ladislav Bojko, Jana Bojková, Ján Paraska, Kristina Parasková, Helena Szoloná, 
Ludmila Jochymková, Jiřina Mitręgová, Ivan Szolony, Kateřina Ćmielová, Bc. Jana 
Sikorová, Anna Macháčová, Martin Niedoba, Monika Turková, Iveta Jurczoková, David 
Niedoba, Renata Mazurová, Marie Sikorová, Teresie Bubová, Martin Roženek, 
Ing. Witold Hlawiczka, Ing. Anna Hlawiczka, Jan Cieslar, Jan Byrtus, Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, František Lubojacki, Michal Labaj, 
Denisa Labajová, Stanislav Mydlo, Danuše Mitręgová, Jan Mitręga, Helena Ligocká, 
Hana Kováčová, Věra Kendziurová, Lesy České republiky, s.p., Cano Georgij Petrov, 
Marie Klusová, Tadeáš Byrtus, Agata Juříčková, Miroslav Wolny, Ludmila Wolná, Marek 
Pilch, Ing. Václav Polok, Antonín Kurek, Jan Sikora, Josef Kufa, Halina Bojková, město 
Jablunkov, Bohuslav Szolony, ČEZ Distribuce, a. s., Česká spořitelna, a.s., UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Jan Byrtus, Ing. Marie Byrtusová, Ing. Miloš 
Smyček, Kristýna Smyčková, Jarmila Uhrinčaťová, Ing. Josef Wojtyla, Miroslav Wolny, 
Raiffeisenbank a.s., Helena Kufová, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Povodí Odry, státní podnik mají právo 
účastníka řízení, jelikož jsou vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr 
uskutečněn, nebo mají jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám. Dále jsou 
účastníky řízení  také osoby, jejich vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis, 
tj. vlastníci pozemků p. č. 1069, 817, 739/1, 739/2, 725, 1082, 1081, 635/2, 687, 1086/2, 
588, 550, st. 224, 543, 644/20, 644/34, 1090, 456/3, 1091/4, 1093/20, 429/1, 1430, 
1431/2, 1423/2, 1405, 1402/3, 1402/2, 1400/1, 423/2, 420/2, st. 221, 416/2, 302/1, 
308/5, 149/1, st. 134/1, 160/1, st. 1, 1502, 164/2, 164/1, 162/1, 419/2, 1101/2, 417/1, 
1112/36, 1112/34 a 416/1 v katastrálním území Písečná u Jablunkova a vlastníci 
pozemků p. č. 3387, 3408/1, 3409, 3411, 3413/1, 3413/11, 3413/6, 3415, 3416, 3417 
v katastrálním území Jablunkov.  

Stavební úřad posoudil záměr žadatele dle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění je 
v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 10 

s požadavky stavebního zákona, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 
a s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů a s ochranou 
práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. Umístění vyhovuje obecným požadavkům 
na využívání území dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 
ve znění pozdějších právních předpisů a technickým požadavkům na stavby stanoveným 
vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších právních 
předpisů, které stanoví hygienické a protipožární podmínky. Dále je záměr v souladu 
s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. 
Řízením bylo zjištěno, že realizací stavby nedojde k ohrožení obecných zájmů ani neúměrnému 
omezení práv jiných osob. Z tohoto důvodu stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové 
části tohoto územního rozhodnutí. 
 
 
Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu. Odvolací lhůta činí 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, a podává se s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka řízení. 
Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení u příslušného silničního úřadu 
v případě stavby chodníku a dešťové kanalizace a dále žádost o stavební povolení 
u příslušného vodoprávního úřadu v případě prodloužení vodovodního řádu. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Renata Niedobová v.r. 
vedoucí odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení 
Ing. Lucie Kadlubcová 
 
 
Příloha: - ověřený situační výkres v měřítku 1:2000 

 
 
Poplatek:  
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 20.000 Kč byl zaplacen dne 28.04.2017. 
 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 11 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den vyvěšení 
na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se rozhodnutí 
považuje za doručené, bylo-li v této lhůtě rozhodnutí zveřejněno též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                Sejmuto dne............................... 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
Rozdělovník 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních 
rukou): 
 
Žadatel:  
Obec Písečná, Písečná č. p. 42, 739 91 Jablunkov 

− zast.: Ing. Macháčková Ida, Kašparova 1395/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  
Obec Písečná, Písečná č. p. 42, 739 91 Jablunkov 
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 
Jan Sikora, Písečná č. p. 210, 739 91 Jablunkov 

Ladislav Bojko, Písečná č. p. 76, 739 91 Jablunkov 
Jana Bojková, Písečná č. p. 76, 739 91 Jablunkov 
Ján Paraska, Písečná č. p. 19, 739 91 Jablunkov 
Kristina Parasková, Budovatelská 187, Záblatí, 735 52 Bohumín 4 
Helena Szoloná, Písečná č. p. 27, 739 91 Jablunkov 
Ludmila Jochymková, Bělá 1060, 739 91 Jablunkov 
Jiřina Mitręgová, Hrádek č. p. 123, 739 97 Hrádek nad Olší 
Ivan Szolony, Písečná č. p. 27, 739 91 Jablunkov 
Kateřina Ćmielová, Jablunkov č. p. 563, 739 91 Jablunkov 
Bc. Jana Sikorová, Písečná č. p. 118, 739 91 Jablunkov 
Anna Macháčová, Drážné č. p. 876, 742 66 Štramberk 
Martin Niedoba, Mosty u Jablunkova č. p. 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
Monika Turková, Mosty u Jablunkova č. p. 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
Iveta Jurczoková, Oldřichovická 38, Lyžbice, 739 61 Třinec 1 
David Niedoba, Jablunkov č. p. 661, 739 91 Jablunkov 
Renata Mazurová, Návsí č. p. 238, 739 92 Návsí 
Marie Sikorová, Písek č. p. 16, 739 84 Písek u Jablunkova 
Teresie Bubová, Leoše Janáčka 764/12, 737 01 Český Těšín 1 
Martin Roženek, Písečná č. p. 228, 739 91 Jablunkov 
Ing. Witold Hlawiczka, Písečná č. p. 193, 739 91 Jablunkov 
Ing. Anna Hlawiczka, Písečná č. p. 193, 739 91 Jablunkov 
Jan Cieslar, Písečná č. p. 235, 739 91 Jablunkov 
Jan Byrtus, Písečná č. p. 208, 739 91 Jablunkov 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 2 
František Lubojacki, Písečná č. p. 39, 739 91 Jablunkov 
Michal Labaj, Čs. armády 68, 739 91 Jablunkov 
Denisa Labajová, Čs. armády 68, 739 91 Jablunkov 
Stanislav Mydlo, Písečná č. p. 94, 739 91 Jablunkov 
Danuše Mitręgová, Písečná č. p. 179, 739 91 Jablunkov 



Č.j. MEJA 6349/2017 str. 12 

Jan Mitręga, Písečná č. p. 179, 739 91 Jablunkov 
Helena Ligocká, Písečná č. p. 178, 739 91 Jablunkov 
Hana Kováčová, Pod Zvonek 1776/24, 737 01 Český Těšín 1 
Věra Kendziurová, Písečná č. p. 146, 739 91 Jablunkov 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8 
Cano Georgij Petrov, Oldřichovice č. p. 147, 739 61 Třinec 1 
Marie Klusová, Písečná č. p. 145, 739 91 Jablunkov 
Tadeáš Byrtus, Písečná č. p. 145, 739 91 Jablunkov 
Agata Juříčková, Písečná č. p. 144, 739 91 Jablunkov 
Miroslav Wolny, Písečná č. p. 50, 739 91 Jablunkov 
Ludmila Wolná, Písečná č. p. 50, 739 91 Jablunkov 
Marek Pilch, Písečná č. p. 81, 739 91 Jablunkov 
Ing. Václav Polok, 1. máje 278, Skřečoň, 735 31 Bohumín 3 
Antonín Kurek, Mosty u Jablunkova č. p. 163, 739 98 Mosty u Jablunkova 
Jan Sikora, Písečná č. p. 57, 739 91 Jablunkov 
Josef Kufa, Písečná č. p. 79, 739 91 Jablunkov 
Halina Bojková, Písečná č. p. 174, 739 91 Jablunkov 
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Bohuslav Szolony, Jablunkov č. p. 330, 739 91 Jablunkov 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle 
Jan Byrtus, Písečná č. p. 232, 739 91 Jablunkov 
Ing. Marie Byrtusová, Písečná č. p. 232, 739 91 Jablunkov 
Ing. Miloš Smyček, Mosty u Jablunkova č. p. 68, 739 98 Mosty u Jablunkova 
Kristýna Smyčková, Mosty u Jablunkova č. p. 900, 739 98 Mosty u Jablunkova 
Jarmila Uhrinčaťová, Dlouhá 775, 739 92 Návsí 
Ing. Josef Wojtyla, Mosty u Jablunkova č. p. 990, 739 98 Mosty u Jablunkova 
Miroslav Wolny, Písečná č. p. 50, 739 91 Jablunkov 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle 
Helena Kufová, Písečná č. p. 79, 739 91 Jablunkov 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava 9 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):  
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním pozemkům právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno, tj. pozemky 
p. č. 1069, 817, 739/1, 739/2, 725, 1082, 1081, 635/2, 687, 1086/2, 588, 550, st. 224, 543, 
644/20, 644/34, 1090, 456/3, 1091/4, 1093/20, 429/1, 1430, 1431/2, 1423/2, 1405, 1402/3, 
1402/2, 1400/1, 423/2, 420/2, st. 221, 416/2, 302/1, 308/5, 149/1, st. 134/1, 160/1, st. 1, 1502, 
164/2, 164/1, 162/1, 419/2, 1101/2, 417/1, 1112/36, 1112/34 a 416/1 v katastrálním území 
Písečná u Jablunkova a pozemky p. č. 3387, 3408/1, 3409, 3411, 3413/1, 3413/11, 3413/6, 
3415, 3416, 3417 v katastrálním území Jablunkov. 
 
Dotčené orgány pro územní řízení (jednotlivě): 
HZS Moravskoslezského kraje, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek 12 
Policie ČR, dopravní inspektorát, Obvodní oddělení Třinec, ul. 1. máje 124, 739 61 Třinec 1 
MěÚ Jablunkov, odbor ÚPSŘ – silniční správní úřad 
MěÚ Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství 
MěÚ Jablunkov, odbor dopravy 

 
Na vědomí: 
MěÚ Jablunkov, odbor VaŽÚ – se žádostí o vyvěšení 
Obecní úřad Písečná – se žádostí o vyvěšení na úřední desku 


		2017-05-03T15:57:14+0200
	oprávněná úřední osoba




